de los asistentes, la constancia de las acciones que representan, el valor pagado de 
ellas y los votos que les corresponden, resultando que asisten los siguientes 
accionistas: 

1.- El señor Ronald Pardo Reyes, por sus propios derechos, propietario de cuatro mil 
novecientas cincuenta (4.950) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los 

Estados Unidos de América, cada una de ellas, pagadas en un cien por ciento, 
correspondiéndole cuatro mil novecientos cincuenta (4.950) votos; y, 

2.- Karina Elizabeth Medrano Elao, por sus propios derechos, propietaria de 
cincuenta (50) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos 

de América, cada una de ellas, pagadas en un cien por ciento, correspondiéndole